М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

U хб ,УолН г. № ДоЪ>

Об утверждении перечня должностных лиц отраслевых органов
Мэрии г. Грозного, уполномоченных на осуществление муниципального

контроля на территории г. Грозного

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря
2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц отраслевых органов Мэрии

г. Грозного, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на
территории г. Грозного согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
В.Ш. Устраханова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозный.

Мэр города Грозного И.В. Кадыров

Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от «U>> _ЛО_ 2014 №ЛО ^

Перечень должностных лиц отраслевых органов Мэрии г. Грозного, уполномоченных
на осуществление муниципального контроля на территории г. Грозного

№

1.

2.

3.

Наименование
муниципального

органа

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Вид муниципального
контроля

Лесной контроль и надзор за
использованием, охраной,

защитой, воспроизводством
лесов на территории

г. Грозного

Контроль за
использованием и охраной

недр при добыче
общераспространенных
полезных ископаемых, а
также при строительстве

подземных сооружений, не
связанных с добычей

полезных ископаемых на
территории г. Грозного

Муниципальный земельный
контроль

Перечень должностных лиц,
уполномоченных
на осуществление

муниципального контроля
Начальник отдела

муниципального земельного
контроля Комитета;

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета
Начальник отдела

муниципального земельного
контроля Комитета;

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета
Начальник отдела

муниципального земельного
контроля Комитета;

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета

4

5

6

7

8

Комитет городского
хозяйства Мэрии г

Грозного

Комитет городского
хозяйства Мэрии г

Грозного

Комитет
имущественных и

земельных
отношений Мэрии г.

Грозного

Комитет
имущественных и

земельных
отношений Мэрии г

Грозного

Департамент
культуры Мэрии г

Грозного

Контрользаобеспечением
сохранности автодорог

местного значения

Муниципальный жилищный
контроль

Муниципальныйконтрольза
соблюдением

законодательствавобласти
розничной продажи

алкогольной продукции и за ее
качеством

Муниципальный контроль
исполнениянормативных

правовыхактоввсфере
наружной рекламы

Муниципальныйконтрольнад
предоставлением

обязательного экземпляра

Заместительначальникаотдела
коммунального хозяйстваи
благоустройства Комитета;

главный специалистотдела
коммунального хозяйстваи
благоустройстваКомитета

Заместительначальникаотдела
капитального ремонтаи

содержания жилищногофонда
Комитета;

главный специалистотдела
капитальногоремонтаи

содержания жилищногофонда
Комитета

Начальник отд ел аразвития
предпринимательстваи
потребительского рынка

Комитета;

главный специалист отдела
развития предпринимательстваи

потребительского рынка
Комитета

Начальникотделарекламной
информации Комитета;

специалистпервой категории
отделарекламной информации

Комитета

Ведущий специалист общего
отделаДепартамента;

ведущий специалистотдела
искусств Департамента